(א) מחשבי קצים — הבחון ובדק: ב) ד"ר מרדכי זנדברג, דרך לריפוי רוחני
לפי היהדות — מ. חכם: ג) על ועידת ושינגטון — ז. ברושי ו) ביוסטוביצקי.

נוספות:

ציורים: מנדלי מוכר-ספרים.

שלושה דולרים לשנה

בצרון", 1107 ברודוויי ניו-יורק

BITZARON

THE HEBREW MONTHLY OF AMERICA

EDITOR: CHAIM TCHERNOWITZ (RAV TZAIR)

VOL. I CHESHVAN, 5700 (NOVEMBER, 1939) No. II (2)

CONTENTS:

- Our Inner Crisis *Dr. S. Ravidowitz (London)*
My God (Poem) *Jacob Koplewitz (Palestine)*
The Second Palestinian Generation and Its Problems
..... *Dr. Dov Weinrib (Palestine)*
Memoirs: The Sages of Odessa —
Mendele Mocher Sfarim *Rav Tzair*
The Significance of "Kaddish", Its Sources and
Development *Prof.

המציאות בריה "דיאלקטית" מיוחדת במינה היא, כביכול: כופה

שלילה מכאן וחייב מכאן. הראה את סך-השלילה שבה בלבד לא ראה אותה כולה, או לא ראה אותה כלל.

הראיה המכריעה (לפי שעה דינו בזה לבדה): לא היו ימים אימים לישראל בדורות ש... בין מהפכה למהפכה (בין המהפכה הצרפתית בשנת 1789 למהפכה הגרמנית בשנת 1933) כתקופה זו שמשנת תרצ"ג ואילך. מהפכת היטלר ועקבותיה ברוב ארצות אירופה הוכיחו (דווקא) את אמתותה של שלילת הגולה ה...אוביקטיבית במדה שאין למעלה ממנה. — אולם, כלום אין כל הכרוך במהפכה זו מטיל עלינו, על כרחנו, בעת ובעונה אחת גם לעמוד על נפש מיליונים מישראל בארצות מורינו, שנעלו בפניהם שערי כל הארצות, לרבות ארץ ישראל?

Caul — Buxtorf, Synagoga Judaica (Basel 1661), 709 נתיבות עולם (מיססיאונר, מתורגם מאנגלית לגרמנית, פונקפורט דמיין 1885, 444 זגר').
36 The Kaddish אני מכיר את ספרו (ניוירוק 1928) רק ע"י קרית ספר י' 344. ועי' גם י. בערגמאן — דיא לעגענעזען דער יודען (ברלין 1919), עמ' 46, 40.

דוכטיא עיי' שומר ציון הנאמן תרי"ג (1853) ערך S. Feist במ"ע אלגעמיינע צייטונג דעס יודענטום Joseph Schick 164 1921

לסוג השלישי: דברים נמרצים כתב י' אבערמעיער, מדרגס יודענטום 191-143. קדמו בזה גאטע, דויטש, „מדרן אורתודוכסי“ (שיקאגא 1898) עמ' 12. ועיי' ג. דויטש בחוברת „איי גאיד“ עמ' 4. ישנם „יתומים“ ו„אומרי קדיש“ שאינם יודעים אף לקרא את האותיות העבריות, ומה הם עושים?

ורטהיים, מזכיר, אליעזר פישטיג, מזכיר, ואב דלין, גובר

ה ו ע ד ה פ ו ע ל

נחום פינקל, קלארה גולדיימונד, אליהו אלטמאן,
דוד ב. פלמ, שאל זלברמן, משה אטנברג,
יפה קליינברג יחיאל כהן, אברהם בוקסרמן,
שלמה ל. סילברמן, יהושע גוסטרד,

בית מסחר הספרים הירוק של

בלוך פובלישינג קאמפאני

31 רחוב 31 מערבה, ניו-יורק נוסד בשנת תרי"ד (1854) הננו מודיעים בזה לכל העברים באשר הם, כי הכרזנו על

מכירה זולה

של כל הספרים הנמצאים אצנו לאלפים ולרכבות בעברית, כאנגלית וכיתר השפות. אנו הסוכנים הראשיים של ספרי הוצאת האוניברסיטה העברית בירושלים, ספרי הוצאת קרן קאזוט, מוסד הרב קוק, חוברות של ספרית "תורה ועבודה" ועוד.